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Referat fra SMU, 19.01.22 

Til stede: Per Henry Kristiansen ( Driftstyrerep. for H), Pål Sørgaard (FAU-leder), Konrad Kornelius 

Majak (Elevrådsleder), Linus Solevåg Tryggen (nestleder i Elevrådet), May-Brith Døssland (Lærer),  

Hanne Elisabeth Norum Burum (inspektør og ansvarlig for elevrådet) og Elisabeth Wiik (inspektør og 

referent) 

 

Saksliste  

Sak 1/22 Innkalling og saksliste.  

Gjennomgang og godkjenning av referat fra forrige møte. 

Sak 2/22 Skoleregler  

Skolereglene er gjennomgått og drøftet i Elevrådstyret. Elevrådstyret opplever reglene som gode og ser 

ingen behov for endring av skolereglene slik de er nå.  

Sak 3/22 Ulike punkter fra Elevrådsleder 

• Trivsels- og elevundersøkelsen: Elevrådsleder la frem funn fra undersøkelsene og synes det er 

fint at færre elever melder om at de blir mobbet på skolen. Elevrådet trekker frem at det er 

positivt at det er flere lærere ute som har inspeksjon, og at lærerne følger godt med og sørger for 

at elevene har det bra. Ordningen med Trivselsledere fungerer godt og bidrar til at friminuttene 

er bedre nå enn tidligere. Behovet for en "vennebenk" har falt bort pga. Trivselslederne og økt 

inspeksjon fra lærere. 

• Beachvolly: Det kommer nytt nett til beachvollyballbanen. Elevrådet ser behov for, og vil 

utarbeide, retningslinjer for bruk av banen. Det er uheldig at banen brukes som sandkasse, da 

dette bidrar til at banen blir ujevn og vanskelig å spille på. 

• Tilpassede bøker: Elevrådet opplever at det behov for flere bøker både på biblioteket og i 

klasserommene som er aktuelle og tilpassede elevene på de eldste trinnene. Dette vil de ta opp 

med rektor. 

• Friminutt inne: Elevene på 5.-7. trinn ønsker å få være inne friminuttene noen dager i uken på 

rullering. De synes det er kaldt ute og lite å finne på. Inne ønsker de å kunne spille kort sammen, 

brettspill og lese. 

• Lekser: Elevene opplever at de har for mye lekser og ønsker en diskusjon med lærerne om dette. 

Ikke alle leksene oppleves som like nyttige og de differensieres mest på mengde, ikke 

nivå/vanskelighetsgrad. 

 

 


